*El Müstedrek Ale's Sahihayn*. Çev. M. Beşir Eryarsoy. Konya: Konevi Yayınları, 2003.
- er-Râzî, Fahrüddin. *Tefsir-i Kebir Mefâtihi'l-Gayb*. Ankara: Akçağ Yayınları, 1990.
- Erdoğan, Mehmet. *Fıkıh ve Hukuk Terimleri Sözlüğü*, İstanbul: Ensar Neşriyat, 2005.
- eş-Şevkânî. *Fethu'l-Kadir*. Kahire, 1383/1963.
- et-Taberî. *Câmi'u'l-beyân 'an te'vîli âyi'l-Kur'an*. Beyrut: Dâru'l-Fikr, 1988.
- et-Taberî. *Taberî Tefsiri*. Çev. Kerim Aytekin, Hasan Karakaya, İstanbul: Hisar Yayınevi, 1996.
- Gazzâlî. *İhyâ-u Ulûm-id-Dîn*. Çev. Mehmet Yavuz Şeker. İzmir: Işık Yayınları, 2015.
- İbn Fâris. *Mücmelü'l-Lüğa*. Beyrut: Müessesetü'r-Risâle, 1986.
- İbn Manzûr, Lisânü'l-'Arab, Beyrut: Dar Sâder, 2003.
- İbn Sîde. *el-Muhkem ve'l-muhitü'l a'zam*. Neşr. Mustafa Hicâzî-Abdülaziz Berhâm. Kahire, 1419/1998.
- Karaman, H., Çağrı, M., Dönmez, İ. K., Gümüş, S. *Kur'an Yolu Tefsiri*, Ankara: Diyanet Vakfı Yayınları, 2017.
- Mükâtil b. Süleymân. *Kur'an Terimleri Sözlüğü (el-Eşhab ve'n fi'l-Qur'ani'l-Kerim)*. İstanbul: İşaret Yayınları, 2004.
- Râğîb el-İsfehânî. *el-Müfredât fi'ğarîbi'l-Kur'an*. Mısır, ts.